Chapadão do Sul, sito a Rod. MS 306 KM 101, nesta cidade de Chapadão do Sul - MS, inscrito no CNPJ sob 
o nº 02.037.778/0001-09, uma subvenção social para a realização da XIV EXPOSUL – Exposição 
Agropecuária e Industrial de Chapadão do Sul, na importância de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
destinados a cobrir despesas com a realização do evento acima e melhorias no Recinto da EXPOSUL. 

Parágrafo Único – O beneficiado deverá apresentar, no prazo de 30 (trinta) dias após a 
realização do evento, a prestação de contas dos recursos recebidos, com os seguintes documentos: